
ПРОЄКТ 
 

 

 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від  ________________ 20 ___ року      м. Тернопіль        №  _______________ 

 

                   
 

 

            жовтня 2023 року                                                                  №  
 

     

Про затвердження Умов конкурсу з 

перевезення пасажирів на міжміських і 

приміських  автобусних маршрутах 

загального користування, що проходять 

територією двох або більше 

територіальних громад та не виходять за 

межі території Тернопільської області 

(внутрішньообласних маршрутах) 

 

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону 

України ,,Про місцеві державні адміністрації”, абзацу другого частини першої 

статті 7,  статті 44 Закону України ,,Про автомобільний транспорт”, постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 ,,Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту” та від        

03 грудня 2008 року № 1081 ,,Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, з 

метою забезпечення належного надання послуг перевезення пасажирів на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 

межі території Тернопільської області 

 

 

 



2 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Умови конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і 

приміських  автобусних маршрутах загального користування, що проходять 

територією двох або більше територіальних громад та не виходять за межі 

території Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах), що 

додаються. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Тернопільської обласної державної адміністрації від 06 серпня 2019 року 

№ 482-од ,,Про затвердження Умов конкурсу з перевезення пасажирів на 

приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі території Тернопільської області (внутрішньообласні 

маршрути) ”, зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у Тернопільської 

області від 20 серпня 2019 року за № 113/1134. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його 

офіційного опублікування. 

 

4. Оприлюднити це розпорядження на офіційному веб-сайті обласної 

державної адміністрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Тернопільської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Голова обласної  

державної  адміністрації                                                           Володимир ТРУШ 

 

 

  

        

 


	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
	Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

